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Toimintakertomus vuodelta 2020 
 
Jäsenyydet ja kansainvälinen toiminta 

 
Yhdistys on toiminut edelleen Kansainvälisen työ- ja sosiaaliturvaoikeuden yhdistyksen 
(International Society for Labour and Social Security Law, ISLSSL) kansallisena osas-
tona. Yhdistyksen puheenjohtaja OTT Jaana Paanetoja on mainitun kansainvälisen yh-
distyksen hallituksen (Executive Committee) jäsen.  
 

Yhdistys on myös ollut jäsenenä Tieteellisten seurain valtuuskunnassa.  
 

Yhdistyksen hallitus ja virkailijat 
 
Hallituksen puheenjohtajana jatkoi oikeustieteen tohtori Jaana Paanetoja ja jäseninä ho-
vioikeudenneuvos Satu Saarensola, lakimies Anja Lahermaa, varatuomari Mikko Nyys-
solä, ma. oikeusneuvos Ari Wirén, hallitusneuvos Tarja Kröger, lakimies Anu-Tuija 
Lehto ja varatuomari Markus Äimälä.  
 
Asianajaja, varatuomari Mari Mohsen jatkoi yhdistyksen sihteerinä sekä rahastonhoita-
jana. Teknisenä sihteerinä ja jäsenrekisterin hoitajana jatkoi varatuomari Heli Tikkanen. 
 
Vuosikokouksessa yhdistyksen toiminnantarkastajiksi valittiin asiantuntija Miira Kau-
kolinna ja varatuomari Timo Koskinen ja varalle valittiin varatuomari Mika Kärkkäinen 
ja lakimies Jenniveera Tabell.  
 

Yhdistyksen talous ja jäsenasiat 
 

Yhdistyksen vuosikokouksessa vahvistettiin yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2019 ja 
myönnettiin hallitukselle tili- ja vastuuvapaus. 

 
Vuoden 2020 tilinpäätös on 3 353,62 euroa ylijäämäinen. 

 
Jäsenrekisterissä oli 31.12.2020 yhteensä 588 jäsentä (jäsenmaksun vuodelta 2020 
maksoi ennen vuoden päättymistä 348 jäsentä, yhteensä vuoden 2020 jäsenmaksun 
maksaneita on tällä hetkellä 480). Jäsenmäärä on edelleen kasvussa.  
 
Vuoden 2020 jäsenmaksuksi vahvistettiin 30 euroa, johon sisältyy jäsenyys Kansain-
välisessä työ- ja sosiaaliturvaoikeuden yhdistyksessä. Kannatusjäsenen jäsenmaksuksi 
vahvistettiin 200 euroa. 

 
Kunniajäsenet   
 

Yhdistyksen kunniajäseniä ovat yhdistyksen entinen pitkäaikainen puheenjohtaja, enti-
nen työtuomioistuimen presidentti, oikeustieteen tohtori Jorma Saloheimo, oikeustie-
teen emeritusprofessori Kari-Pekka Tiitinen ja entinen työtuomioistuimen presidentti 
Pekka Orasmaa. 
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Yhdistyksen kokoukset 
 

Työoikeudellisen yhdistyksen vuosikokous järjestettiin maanantaina 25.5.2020 kello 
13.00 Teamsin välityksellä.  

 
Seminaarit  
 

Vuosikokouksen 25.5.2020 yhteydessä järjestetyssä seminaarissa oikeustieteen tohtori 
Jaana Paanetoja alusti aiheesta Korona-pandemia ja työoikeudelliset kysymykset.  
 

Aamukahvitilaisuudet 
 

Yhdistys on vuonna 2020 järjestänyt kolme aamukahvitilaisuutta: 

 
 7.2.2020 Työaikalaki 2020 -aamukahvitilaisuus. Alustajina hallitusneuvos Tarja 

Kröger ja vanhempi hallitussihteeri Nico Steiner työ- ja elinkeinoministeriöstä.  

 18.9.2020 Alustajana toimii yhteistoiminta-asiamies Joel Salminen ja teemana on 
”Yhteistoimintalain tulkintakysymyksiä”. 
 

 8.12.2020 Aamukahveilla puhujana sosiaalioikeuden professori Laura Kalliomaa-
Puha ja aiheena: "Omaishoitoystävällinen työpaikka?". Kommenttipuheenvuorot 
Anja Lahermaa (STTK ry) ja Katja Miettinen (EK ry).  

 
Opintopiiri 
 

Yhdistyksen syksyllä 2016 käynnistämä opintopiiritoiminta on tarkoitettu kaikille 
työoikeudellisista asioista ja kirjoittamisesta kiinnostuneille jäsenille. Opintopiirin 
tarkoituksena on erityisesti tarjota vertaistukea työoikeudellisten kirjoitusten 
laadintaan, mutta tapaamisten aikana keskustellaan myös työoikeuden tutkimuksesta ja 
ajankohtaisista kysymyksistä. Ohjaajana toimii yhdistyksen puheenjohtaja, OTT, työ- 
ja sosiaalioikeuden dosentti Jaana Paanetoja. Kunkin tilaisuuden alussa on lyhyt alustus 
sen tahon, jonka tiloissa opintopiiri järjestetään, toiminnasta ja esille nostamista 
työoikeudellisista kysymyksistä.  
 
Vuoden 2020 aikana opintopiiri kokoontui kolme kertaa:  
 
 Opintopiiri kokoontuu 13.2.2020. Tilaisuudessa alustaa yhteistoiminta-asiamies 

Harri Hietala aiheesta: ”Asiakkaana yhteistoiminta-asiamiehen toimistossa”. 
Alustuksen jälkeen käydään keskustelua yhteistoimintalainsäädäntöön 
liittyvistä tutkimuksellisista kysymyksistä.  
 

 Alueellinen opintopiiri 4.2.2020 Lapin yliopiston tiloissa Rovaniemellä. 
Aiheena ”Viimeaikaisen oikeuskäytännön vaikutus tutkimukseen ja osallistujien 
tutkimusten sisältökysymyksiä”. 
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 3.3.2020 korkeimmassa oikeudessa järjestetyssä opintopiirissä keskusteltiin 
ajankohtaisista työoikeudellisista kysymyksistä ja korkeimman oikeuden 
työoikeudellisista ennakkoratkaisuista 

 
Työoikeudellisen yhdistyksen vuosikirja 

 
Yhdistyksen vuosikirja vuodelta 2020 ilmestyy joulukuussa. Vuosikirjassa on kolme 
artikkelia, emeritusprofessori Niklas Bruunin haastattelu sekä yksi näkökulma-kirjoi-
tus:  

 
 Lamminen, Johannes: Työtaistelutoimenpiteiden suhteellisuus  
 Paanetoja, Jaana: Oikeus siirtää vuosilomalakia pidempi vuosiloma työkyvyttö-

myystapauksissa – työtuomioistuimen ennakkoratkaisupyynnöt ja ennakkoratkai-
sujen perusteella annetut tuomiot  

 Ylhäinen, Marjo – Moisio, Maija: Katsaus sukupuolten välisen tasa-arvon edistä-
miseen liittyviin kysymyksiin naisvaltaisella ammattialalla – ”Työpaikalla todella 
vähän miehiä, joten on vaikea arvioida tasa-arvoon liittyviä kysymyksiä.”  

 Paanetoja, Jaana: Professori emeritus Niklas Bruunin 70-vuotishaastattelu  
 Näkökulma: Lamponen, Helena: Työelämässä tarvittavan kokonaisvaltaisen ihmi-

syyden asettamista vaatimuksista työsopimusosapuolille  
 

Tiedottaminen 
 

Yhdistyksen jäsenille on toimintavuoden aikana toimitettu sähköisillä jäsenkirjeillä tie-
toa yhdistyksen toiminnasta. Opintopiirin toiminnasta on tiedotettu opintopiirin omalla 
sähköpostilistalla. Tiedotuskanavana ovat toimineet myös yhdistyksen kotisivut osoit-
teessa www.tyooikeudellinenyhdistys.fi. Yhdistyksen hallitus käynnisti vuonna 2020 
yhdistyksen kotisivujen uudistamishankkeen.  

 
 

 
Helsingissä huhtikuun 23. päivänä 2021 

http://www.tyooikeudellinenyhdistys.fi/

